
Classification: Public

1. กาํลงัไฟฟ้า 950 วตัต์

2. การทาํงาน Single action

3. ความเรว็รอบ 650 ~ 2,000 รอบต่อนาที

4. ขนาด 235 x 100 x 235 มม.

5. น้ําหนกัสทุธ ิ2.4 กก.

PE-2100

SANDER POLISHER 

เคร่ืองขดั



Classification: Public

เครือ่งขดั 2 ประเภทจะถูกใชง้านขึน้อยูก่บัลกัษณะงาน

เครือ่งชดั ลบรอยขดีขว่น ลบรอยหมนุวน ปิดผวิงาน

ระบบโรตารี่ / 
Single Action

ระบบโรตารีก่าํลงั

สงูเหมาะสาํหรบั

การขดัรอยขดีขว่น

ทีล่กึ

ไมส่ามารถใชล้บ

รอยหมนุวนได้
ไมส่ามารถใชไ้ด้

ระบบขอ้เหวีย่ง / 
Double Action 

ระบบขอ้เหวีย่ง

กําลงัตํ่ากว่า ตอ้งใช้

ระยะเวลาในการขดั

เยอะขึน้

ลบรอยหมนุวน

ไดง้า่ยดาย

สามารถใชเ้พือ่การ

ทาํงานทีด่ทีีส่ดุ

ขดัไดอ้ยา่งละเอยีดดว้ย

ระบบปรบัความเรว็
(650-2,000 rpm).

มอเตอรก์าํลงัสงู 950W ชว่ยในการทาํงานหนกัได้

คณุลกัษณะเดน่

รกัษาการหมนุไดอ้ยา่ง

คงที่
ดว้ย Feedback System

ระบบอเิลก็ทรอนิกสค์วบคุมความเรว็ตามภาระของการทาํงาน ซึง่ชว่ยทาํให้

สามารถขดัไดอ้ยา่งละเอยีด



Classification: Public

No. Parts code Description

1 6803443 TAIL COVER NDB 

2 9060445 TAPPING SCREW (B) M4X45 

3 9060410 TAPPING SCREW (B) M4X10 

4 6590086 CORD CLAMP 10 

5 9280408 CLAMP SCREW M4X8 

6 6430376 SPEED CONTROL CIRCUIT MODULE 

7 6550790 CONDENSER 0.22MF 

8 6570042 BRUSH CAP 

9 6541207 CARBON BRUSH 711GV 

10 6570119 BRUSH HOLDER 

11 6803440 MOTOR HOUSING NDB 

12 6919467 NAME PLATE 230V 

13 6922053 RYOBI MARK 

14 6502702 FIELD COIL 220V.230V.240V 

15 9550500 SPRING WASHER M5 

16 9060555 TAPPING SCREW (B) M5X55 

17 6490432 FAN CASING 

18 6560239 CORD CLAMP 

19 9060412 TAPPING SCREW (B) M4X12 

20 6560260 CORD HOLDER 7.6 

21 6520616 POWER CORD 1X2X4 

22 6430380 VARIABLE DEVICE 

23 6361545 GUIDE 

24 6180821 PLATE SPRING 

25 6832593 DIAL 

26 9060410 TAPPING SCREW (B) M4X10 

27 6550104 TRIGGER SWITCH SGEL115CDY-1-Z 

28 6832595 HANDLE COVER NDB 

29 9060420 TAPPING SCREW (B) M4X20 

30 6081871 MAGNETIC CORE 

31 9840608 BALL BEARING #608LLB 

32 6930108 DUST SEAL 

33 6034669 ARMATURE 220V.230V.240V 

34 6901194 THRUST WASHER 16X25.9X0.8 

35 9846000 BALL BEARING #6000LLB 

36 6082029 INNER CASE 

38 6900284 THRUST WASHER 8.1X12X0.5 

39 6050241 INTERMEDIATE GEAR ASSY 

40 9840626 BALL BEARING #626LLB 

42 9511200 RETAINING RING S-12 

43 6200836 FINAL GEAR 

44 9150410 FLAT TAPPING SCREW (S) M4X10 

45 6155687 BEARING CLAMP 

46 9896201 BALL BEARING #6201LLH 

47 6901135 WASHER 

48 6100078 PARALLEL KEY 3X3X12 

49 6101233 GEAR SHAFT 

50 6922556 ROTATION INDICATOR LABEL 

51 6821303 GEAR CASE 

52 9060540 TAPPING SCREW (B) M5X40 

53 6120410 PIN 

- 6560226 TERMINAL SRC51TM4 

- 9673216 LEAD WIRE AWG#16BK (1M) 

- 6530134 TIGHTENING BAND 

- 6560020 TERMINAL V1.25-M4 

- 6590130 CONNECTOR BLOCK 

- 6560002 CONNECTOR 2-SD 

No. Parts code Description

STANDARD ACCESSORIES

500 6241925 SINGLE-END WRENCH 17MM 

501 6832074 AUX. HANDLE 

502 6131648 SPINDLE SCREW M14 

503 6131671 SPINDLE SCREW M16 

ACCESSORIES

510 6940733 180MM(7") SANDING PAD 

511 6390084 175MM(6-7/8") CUSHION RUBBER 

512 6940353 CLAMP NUT M16 

513 6612043 210MM(8-1/4") WOOL BONNET 

514 6611983 205MM(8-1/8") WOOL BAFF 

515 6940348 CLAMP NUT M16 

516 6370165 180MM(7") SPONGE PAD 

517 6613945 TOWEL BUFF 180MM(7") 

518 6940735 FLANGE 

519 6611970 180MM(7") CLOTH BUFF 

520 6940350 BUFF PLATE 

Spare Parts List


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Slide Number 22
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Slide Number 28
	Slide Number 29
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Slide Number 34
	Slide Number 35
	Slide Number 36
	Slide Number 37
	Slide Number 38
	Slide Number 39
	Slide Number 40
	Slide Number 41
	Slide Number 42
	Slide Number 43
	Slide Number 44
	Slide Number 45
	Slide Number 46
	Slide Number 47
	Slide Number 48
	Slide Number 49
	Slide Number 50
	Slide Number 51
	Slide Number 52
	Slide Number 53
	Slide Number 54
	Slide Number 55
	Slide Number 56
	Slide Number 57
	Slide Number 58
	Slide Number 59
	Slide Number 60
	Slide Number 61
	Slide Number 62
	Slide Number 63
	Slide Number 64
	Slide Number 65
	Slide Number 66
	Slide Number 67
	Slide Number 68
	Slide Number 69
	Slide Number 70
	Slide Number 71
	Slide Number 72
	Slide Number 73
	Slide Number 74
	Slide Number 75
	Slide Number 76
	Slide Number 77
	Slide Number 78
	Slide Number 79
	Slide Number 80
	Slide Number 81
	Slide Number 82
	Slide Number 83
	Slide Number 84
	Slide Number 85
	Slide Number 86
	Slide Number 87
	Slide Number 88
	Slide Number 89
	Slide Number 90
	Slide Number 91
	Slide Number 92
	Slide Number 93
	Slide Number 94
	Slide Number 95
	Slide Number 96
	Slide Number 97
	Slide Number 98
	Slide Number 99
	Slide Number 100
	Slide Number 101
	Slide Number 102
	Slide Number 103
	Slide Number 104
	Slide Number 105
	Slide Number 106
	Slide Number 107
	Slide Number 108
	Slide Number 109
	Slide Number 110
	Slide Number 111
	Slide Number 112
	Slide Number 113
	Slide Number 114
	Slide Number 115
	Slide Number 116
	Slide Number 117
	Slide Number 118
	Slide Number 119
	Slide Number 120
	Slide Number 121
	Slide Number 122
	Slide Number 123
	Slide Number 124

